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Elezioni Politiche 24-25 Febbraio 2013
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Comune di Pisa Voti Senato della Repubblica per Sezione
Direzione Servizi Infor mativi
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Sezione Votanti & 8 8 83 m > s 23 = 2 ' e O > - °s validi bianche nulle contestate TOT.
c> > > n = > > m

El 551 | 79 8 165 38 60 0 1 0 2 20 6 0 4 23 125 12 543 3 5 0 551
2 444 | 84 1 132 37 70 0 1 4 0 18 2 0 2 10 70 9 440 1 3 0 444
El 451 67 0 149 26 45 1 1 3 4 13 7 0 1 16 101 7 441 4 6 0 451
4 551 | 111 3 205 38 54 2 3 1 0 19 6 2 3 11 75 7 540 5 6 0 551
5] 610 | 120 3 201 63 65 2 0 5 2 18 2 0 6 13 92 5 597 1 12 0 610
6] 527 | 81 3 196 37 70 1 1 2 0 25 0 0 3 9 83 6 517 3 7 0 527
- 634 96 2 210 44 67 3 5 2 1 34 3 1 7 11 121 12 619 4 11 0 634 |
| 598 | 97 2 226 50 54 1 0 1 2 31 9 0 5 9 88 6 581 3 14 0 598
9] 629 | 127 3 216 32 73 1 0 4 2 25 8 3 1 10 113 1 619 1 9 0 629
E' 451 115 2 168 20 37 0 2 1 4 30 1 0 3 8 53 1 445 2 4 0 451
E' 556 99 0 233 44 49 1 1 1 1 25 2 0 3 11 67 6 543 3 10 0 556 |
12 468 | 103 2 200 14 37 0 1 5 3 19 2 1 1 7 62 4 461 1 6 0 468
- 13] 655 | 130 4 294 36 44 4 1 3 0 8 8 0 8 11 93 3 647 1 7 0 655
El 584 153 3 198 24 55 0 2 2 0 12 1 0 4 6 101 9 570 4 10 0 584
- 15] 679 | 126 2 267 46 72 2 0 2 2 23 5 0 13 8 97 9 674 2 3 0 679 |
I 527 | 116 2 220 42 31 2 2 6 3 18 0 0 0 4 66 5 517 3 7 0 527
- 17g 475 | 75 5 191 29 46 1 0 0 1 17 2 0 0 15 71 4 457 2 16 0 475
8] 564 117 1 233 18 32 1 3 5 3 17 2 0 8 12 89 3 544 7 13 0 564
- 19] 780 | 153 2 352 57 49 0 6 2 3 24 7 0 3 4 85 7 754 12 14 0 780
29 728 127 4 318 37 53 1 3 1 3 29 10 1 3 6 112 7 715 3 10 0 728
24 768 188 0 335 21 4 0 3 2 2 18 17 0 6 10 103 6 752 5 11 0 768
228 313 | 66 0 118 12 32 0 1 2 1 12 1 0 1 4 53 0 303 0 10 0 313
23] 735 | 172 0 340 37 56 1 3 4 0 23 3 0 3 4 70 5 721 4 10 0 735
24 666 173 1 296 28 40 2 0 2 0 13 6 0 10 9 68 6 654 5 7 0 666
2 677 142 1 201 32 4 0 2 7 0 24 3 0 3 12 94 9 661 6 10 0 677
- 26] 654 | 163 1 256 27 63 4 4 0 0 19 3 0 3 8 82 4 637 6 11 0 654
21 323 84 0 116 26 24 0 1 2 1 15 0 0 1 6 39 5 320 2 1 0 323
28] 389 | 101 1 145 19 26 0 0 2 1 17 1 0 3 6 55 3 380 3 6 0 389
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TOT.

nulle contestate

bianche

T. voti
validi

FARE PER FERMARE
IL DECLINO

IL POPOLO DELLA
LIBERTA'

FRATELLI D'ITALIA

LEGA NORD

MODERATI ITALIANI
IN RIVOLUZIONE -
SAMOR'

LA DESTRA -
STORACE

RIVOLUZIONE CIVILE

AMNISTIA GIUSTIZIA
LIBERTA'

PARTITO
COMUNISTA DEl
LAVORATORI

FORZA NUOVA

CASAPOUND ITALIA

CON MONTI PER
L'ITALIA

SINISTRA ECOLOGIA
LIBERTA' — VENDOLA

PARTITO
DEMOCRATICO

CENTRO
DEMOCRATICO

MOVIMENTO 5
STELLE

Sezione Votanti

687
666
655
636
719
653
183
583
550
561
535
410
782
562
512
441
574
624
667
478
587
580
615
579
617
616
590
709
636
546
780
615

13
17
10
10
11
11
18

10

672
658
637
626
697
645
181
573
538
553
524
399
762
545
497
429
564
613
655
465
577
574
604
573
607
613
586
696
622
536
761
605

15
14
26
18
10

100
82
72
97

101
77
23
90
86
95
74
72

107
67
72
69
57
84
82
69
83
95
87
82

103
94

106

138

129

105

160

123

11
19
16
13
13
14
19
13
15
14
12
10
15
12
19
18
19
17
18

12
12

11
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25
11
22
34
18
33
23
17
11
21
13
35
18
23
22
29
24
32
13
29
26
30
22
31
27
22
23
22
20
20
14

13
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72
59
77
62
68
49
40
63
63
61
a7
39
78
39
29
40
44
43
36
50
81
77
67
80
098
70
81
90
61
51
96

102

44
33
40
49
51
34
53
33
28
32
19
50
28
32
18
35
34
40
30
47
50
71
43
47
61
36
64
24
22
25
42

278
307
291
240
314
252

67
238
200
221
220
171
284
246
185
171
249
277
308
185
209
223
219
203
199
208
205
216
211
221
250
192

112
123
91
102
110
161
18
84
102
107
66
157
111
123
90
120
112
125
92
103
81
93
94
98
90
103
129
151
76

687 |
666 |
655
636
719 |
653
183 |
583 |
550 |
561
535 |
410 |
782
562
512 |
441 |
574
624 |
667 |
478 |
587
580 |
615
579
617 |
616 |
590
709
636 |
546
780 |
615 |

2
39
3
35
ES
L
39

40Q
=2
=
L

471
2]
50
53
=2
Y
59
501
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TOT.

664

667

520

632

465

613

575

767

731

693

656

585

615

678

677

802

842

798

728

705

684

723

628

58

141

94

50676

nulle contestate

bianche

10

16

11

16

15

13

13

13

14

14

26

10

11

739

296

0,01

1,46

0,58

T. voti
validi

FARE PER FERMARE
IL DECLINO

IL POPOLO DELLA
LIBERTA'

FRATELLI D'ITALIA

LEGA NORD

MODERATI ITALIANI
IN RIVOLUZIONE -
SAMOR'

LA DESTRA -
STORACE

RIVOLUZIONE CIVILE

AMNISTIA GIUSTIZIA
LIBERTA'

PARTITO
COMUNISTA DEl
LAVORATORI

FORZA NUOVA

CASAPOUND ITALIA

CON MONTI PER
L'ITALIA

SINISTRA ECOLOGIA
LIBERTA' — VENDOLA

PARTITO
DEMOCRATICO

CENTRO
DEMOCRATICO

MOVIMENTO 5
STELLE

Sezione Votanti

658

10

155

22

16

31 87

237

81

664|

5

658

128

14

24

63

36

250

119

667|

52

510

45

17

39

38

228

110

520

616

87

30

36

29

233

157

632

448

71

12

22 42

164

108

465 |

59

601

11

98

11

20

62

41

240

103

613

562

110

22

35 64

199

107

575|

57

745

116 11

13

16

69

41

301

150

767|

58I

722

131

19

22

30 70

274

143

731|

59

686

166

21

10

74

32

193

155

693

633

93

14

27

36 43

253

142

656 |

71]

571

78

10

19

31 41

248

126

585 |

- 72]

597

75

11

25

24

25

256

154

615

662

112

10

26

45

30

276

142

678

656

88

11

28

37 43

261

155

677|

NG

781

12

145

20

13

16

17 73

299

164

802 |

76]

810

146

16

32

58

20

276

234

842

787

15 188

11

10

14

58

31

235

204

798 |

78]

715

168

16

13

29 44

238

174

728|

79]

696

166

11

16

25 53

240

157

703 |

89

671

191

30

12

73

19

181

127

684

712

12

20 227

10

12

25 51

168

172

723|

52

613

163

21

15

41

24

164

158

628

55

33

138

24

14

72

12

141|

59

92

11

44

15

94|

59

Totali

49634

9949 193 19094 2849 4673 86 164 229 158 1737 406 31 342 979 8192 552

50674

0,39 38,47 5,74 9,41 0,17 0,33 0,46 0,32 3,50 0,82 0,06 0,69 1,97 16,50 1,11

20,04

%

100 %

su 86

Sezioni scrutinate 86
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